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Denna rapport är den sjätte i ordningen med jämförelser på kommunnivå för arbetet med trygghet 

och säkerhet som Sveriges kommuner och landsting publicerar. Temat i årets rapport är 

suicidprevention, med fokus på samverkan i akuta situationer då någon står i begrepp att ta sitt liv. I 

rapporten redovisas hur arbetet med samverkan mellan polis, sjukvård och räddningstjänst har 

utvecklats i landet. 

I samband med det har 70 procent av landets kommuner dessutom deltagit i en enkätstudie om vad 

deras säkerhetsarbete omfattar. 

Det är dock inte alltid kommunen har direkt påverkansmöjlighet på de olyckor och brott som sker 

inom kommunens geografiska område vilket gör det svårt att uttala sig om sambandet mellan 

förebyggande säkerhetsarbete och utfall i form av färre olyckor, brott, etc. 

 
De sammanvägda värdena har resulterat i en rankinglista där Tyresö ligger på plats 10 av länets 27 
kommuner och plats 46 av rikets 290 kommuner.  

 

Våldsbrott och stölder har minskat jämfört med 2012 och vi ligger här under rikssnittet. Här arbetar 

kommunen medvetet dels genom grannsamverkan men även för att få kommuninvånarna medvetna 

om risker och hur man själv kan förebygga. En stor mängd aktiva grannsamverkare som är kunniga, 

vaksamma och sprider information och tips har gett resultat. 

Det pågår även ett förebyggande arbete mot ungdomskriminalitet tillsammans med polisen och 

Tyresö bostäder där man dels gör uppsökande verksamhet men även arbetar ihop med ungdomar 

som utbildats till trygghetsvärdar i ett bostadsområde. 

Kommunen har en samordningsfunktion som arbetar mot våld i nära relationer tillsammans med 

bland annat polis och kvinnojour. Våldsbrotten har minskat i kommunen där vi ligger på rikssnittet 

och arbetar för att minska detta ännu mer. 

När det gäller arbete mot organiserad brottslighet har kommunen ett samverkansavtal med 

Skatteverket vilket innebär att kommunen får hjälp med upphandlingsfrågor.  

Antal personskador på grund av olyckor är i nivå med 2012 och är väl under rikssnittet. 

Vad gäller suicidprevention så finns upparbetade rutiner vid oro och även här ligger vi under 

rikssnittet. 

 

 
De faktiska värdena för Tyresö kommun visar 
 

 Antal sjukhusvårdade (inskrivna på sjukhus minst ett dygn) till följd av avsiktlig självtillfogad 
handling per 1000 invånare är 0,6 (Spannet är 0,0-1,8 och medeltalet är 0,8.) 
 

 Antal sjukhusvårdade (inskrivna på sjukhus minst ett dygn) till följd av oavsiktliga skador och 
olyckor) per 1000 invånare är 8,9. Detta är samma siffra som 2012. (Spannet är 7,1–19,9 och 
medeltalet är 11,8.)   

Här behöver inte olyckan skett i Tyresö utan folkbokföringsadressen styr. 

 



 Antal utvecklade bränder har ökat från 0,33 till 0,38 per 1000 invånare där spannet är 0,16–
2,28 och medeltalet 0,66. Denna siffra gäller utvecklade bränder i byggnad. 
 

 Antal anmälda våldsbrott har minskat till 8,7 per 1000 invånare från 9,1 år 2012. Spann 2,5–
20,1 och medeltalet ligger på 8,7. Även brott som skett utomlands visas här. 
 

 Antal anmälda stölder och tillgreppsbrott har minskat till 37,2 per 1000 invånare från 39,2, 
spann 14,1-91,8 och medeltalet är 38,6 
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